

Kūrybinė popietė „Vaikystės spalvos“

2022 m. birželio 2 dieną Dainų progimnazijos neformaliojo švietimo centre vyko kūrybinė popietė „Vaikystės spalvos“. Tokiu būdu renginio organizatoriai, mokinių tarybos nariai, nusprendė paminėti Vaikų gynimo dieną. Naujųjų medijų mokyklos (mokytoja Marytė Ruzgytė) mokiniai vaikystės potėpius liejo drobėse, kurios bus eksponuojamos progimnazijos erdvėje, šalia Neformaliojo švietimo centro. Mokinių tarybos nariai skaitė eiles apie vaikystę ir svajones. Jas užrašė ant išlankstytų lėktuvėlių, vėliau paleido juos skristi progimnazijos kiemelyje. Dainietės Emilijos fleita atliktas kūrinys svajingai nuteikė visus popietės dalyvius, padėjo nors mintimis, bet persikelti į vaikystės ir svajonių šalį...



Informaciją parengė neformaliojo švietimo organizatorė Laura Pikeliėnė

„Išmaniųjų bitučių“ užduotis pradinukams „Bilietai į kitą klasę“

Paskutinėmis šių mokslo metų dienomis „Išmaniųjų bitučių“ būrelio nariai kartu su mokytoja Rasa Viliuviene paruošė užduotį „Bilietas į kitą klasę“ ir aplankė daugelį mūsų progimnazijos pradinukų.

Mokiniai buvo supažindinti su edukacinėmis bitutėmis – robotais „Bee-bot“. Šis spalvingas, lengvai valdomas ir draugiškas mažasis robotukas yra puiki priemonė mokytis iššifravimo bei problemų sprendimo, programavimo pradmenų. Mokiniai gavo kodus, kuriuose buvo nurodyta kuria kryptimi reikia užprogramuoti bitutę, kad gautum bilietą į kitą klasę, o įsigijus bilietą, kitoje jo pusėje laukė linksma užduotis.

Atlikdami užduotį vaikai ne tik susipažino su išmaniosiomis bitutėmis, bet ir mokėsi jomis naudotis. Vaikus sužavėjo tai, kad, pasirodo, valdyti robotukus „Bee-bot“ yra neįtikėtina smagu!



Informaciją parengė pradinio ugdymo mokytoja metodininkė Rasa Viliuviėnė

Emilijos Juraitės, 8c klasės ir Naujųjų medijų mokinės, personalinė paroda „Regiu“

Šiaulių Dainų progimnazijos pagrindinio korpuso trečio aukšto galeriją papuošė Emilijos Juraitės personalinė fotografijų paroda „Regiu“. Parodos atidaryme sveikinimo žodį tarė progimnazijos direktorė Asta Vaičiūnienė, direktorės pavaduotoja ugdymui Daiva Ūsaitė, neformaliojo švietimo organizatorė Laura Pikelienė, dailės mokytoja Marytė Ruzgytė, 8c klasės vadovė Edita Žitkevičienė, 8c klasės mokiniai.

„Dainų žinių“ kolektyvas didžiuojasi, kad Emilija yra mūsų laikraščio korespondentė, ir sveikina ją su pirmąją, bet tikrai ne paskutine personaline paroda 😊.



Dainai Dainai Dainai Dainai Dainai Dainai Dainai Dainai Dainai Dainai

Keliaujanti respublikinė mokinių nuotraukų paroda „Šešėlis šviesoje 2022“

Šiaulių Dainų progimnazijoje eksponuojama respublikinė nuotraukų paroda „Šešėlis šviesoje 2022“. Džiaugiamės, kad jau antri metai ši paroda atkeliauja į mūsų mokyklą. Šiais metais du mūsų progimnazijos mokiniai tapo parodos prizininkais ir jų darbus – fotonuotraukas – galima pamaryti progimnazijos pagrindinio korpuso pirmame aukšte. Tai Medos Bublytės (7c kl., I vieta) ir Aleksandro Vlasovo (6e kl., II vieta) fotografijos.

Paroda iš mūsų progimnazijos keliaus į Kauno tautinės kultūros centrą, po to – Klaipėdos vaikų laisvalaikio centrą. Parodos organizatoriai – Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras.



8 klasių mokinių mokslo metų pabaigimo šventė

Birželio 20 d. progimnazijoje vyko 8 klasių mokinių mokslo metų pabaigimo šventė. Mokyklos direktorė A. Vaičiūnienė pasidžiaugė mokinių pasiekimais, įteikė padėkas patiems šauniesiems progimnazijos mokiniams, visiems palinkėjo malonių vasaros išpūdžių ir sėkmingo starto gimnazijose.

Aštuntokams sėkmės linkėjo klasių vadovės, pirmosios mokytojos, tėveliai. Skambėjo Gabijos K. (8d kl.) atliekama daina, nuotaikingai nuteikė orkestro brass band „Dainai“ atlikta melodija (vadovas A. Kavaliauskis). „Romuvos“ gimnazijos dvyliktokai dovanojo smagų šokį. Draugiškai atlikę progimnazijos himną, aštuntų klasių mokiniai atsisveikino vienas su kitu, su klasių vadovėmis, mėgstamais mokytojais ir, pažadėję sugrįžti, išskubėjo sveikinti vasaros.

Renginį vedė neformaliojo švietimo organizatorė L. Pikeliene.



Dainai Dainai Dainai Dainai Dainai Dainai Dainai Dainai Dainai Dainai

Aštuntokų mintys, paliekant progimnaziją

Skirmantė: Dar buvau darželinukė, kai peržengiau šios mokyklos slenkstį. Nuo tada žinojau tik viena: noriu mokytis čia, Dainų progimnazijoje. Keitėsi mokytojai, bendraklasiai, buvo daug testų, buvo Covid-19 pandemija, nuotolinis mokymas, bet niekada net nesuabejojau, kad pasirinkau netinkamai. Tada... prieš aštuonerius metus. Bandysiu neverkti, kai mane išlydės baltai pražydę kaštonai...

Eimantė: Čia buvau laiminga. Nuo pirmos dienos jaučiau meilę, šilumą, globą. Ilgėsiuosi visų. Tikiuosi, kad Dainų progimnazija visada išliks tokia šauni, draugiška, stipri.

Elana: Atėjau čia prieš pusantrų metų, o jaučiuosi taip, lyg mokyčiausi visus aštuonerius. Kiek nutikimų, atsitikimų, veiklų buvo per šiuos metus. Kiek skambaus juoko mena progimnazijos sienos. Bus liūdna išeiti, bet baigiasi vienas etapas, prasideda kitas. Dėkoju visiems, buvusiems kartu džiaugsmo ir liūdesio akimirkomis, padėjusiems, patarusiems. Tikrai dar ne kartą sugrįšiu Jūsų aplankyti, pabendrauti.

Emilija: Gaila, bet atėjo laikas skristi kitur, rasti naujus kelius. Linkiu pasiliekančioms sėkmės.

Gabija: Pasiilgsiu šios mokyklos ir nuostabių mokytojų.

Izabelė: Liūdna atsisveikinti, išeiti. Kiek daug čia visko įvyko....Tikiuosi ir gimnazijoje rasti savo vietą, bet Dainus visada prisiminsiu.

Augustė: Čia mes tapome šeima. Aišku, kad skaudu išeiti, palikti. Tikiuosi greitai sugrįžti, aplankyti mokytojus, pasivaikščioti koridoriais, užsukti į kabinetus.

Eimantas: Vyrai neverkia... Bet liūdna, kad taip greitai prabėgo tie aštuoneri metai. Mielai pasilikčiau...

Dainai Dainai

Jaunųjų žurnalistų būrelis, mokytoja Andžela Valaikienė